

Dette er lagt inn i en formslenke som er sendt ut til foreldre som svarer på vegne av sine barn.

Til foreldre med barn i Bjerkenga miljøbarnehage

Kommunedirektøren **vurderer å foreslå** at Bjerkenga miljøbarnehage legges ned.

Informasjon om status i arbeidet med ny barnehage- og skolebehovsplan på bodo.kommune.no: [Vurderer åtte mulige endringer i barnehager og skoler \(bodo.kommune.no\)](#)

Bakgrunn

Bjerkenga miljøbarnehage drives i et leid bygg, med leieavtale frem til 01.08.2025. Bystyret vedtok i sak 20/170 den 09.12.2020 at kommunale virksomheter med sannsynlig varig tjenesteproduksjon bør drives i egen bygningsmasse. Det er overkapasitet på barnehageplasser og mye ledig areal. Bydelens øvrige barnehager vil ha plass til barna fra Bjerkenga miljøbarnehage.

For å ivareta et trygt og godt barnehagemiljø, vil det for de fleste barn i hovedsak være best å bevare miljøet uendret.

Det beste for barna i Bjerkenga miljøbarnehage vil være at barnehagedriften opprettholdes, men dette forutsetter at kommunen prioriterer å videreføre driften med de kostnader det vil medføre.

Forslaget vil innebære at barns miljø splittes og de vil få tilbud om plass i en annen barnehage.

Barns medvirkning

Bodø kommune plikter å sikre at barns rettigheter etter FNs barnekonvensjon, grunnloven og barnehageloven blir ivaretatt ved at de får anledning til å si sin mening om saker som angår dem.

I september 2024 ble barns syn og mening innhentet på generelt grunnlag, gjennom foreldre til 1-4 åringene, mens barnehagen ivaretok førskolebarns mulighet til medvirkning gjennom samtale.

I denne fasen er vurderte forslag blitt mer konkret, og vi velger nå å la foreldrene svare på vegne av sine barn.

- Hva tenker dere om at barnehagen foreslås nedlagt?

- Er det noe annet dere ønsker å formidle til de som skal bestemme, som ikke er kommet frem til nå?

Hvis dette blir foreslått og vedtatt vil barnehagen ivareta barns rett til å si sin mening og bli hørt i prosessen videre. Foreldre vil få nærmere informasjon om videre prosess for nye barnehageplass.